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Rebild kommune  

(Mail adresse : raadhus@rebild.dk)    

Att.: Formand for teknik- og miljøudvalget Pia Elberg 

Att.: Kommunaldirektør Jesper Carlsen.                                 Den 25.03.2024.                                                                           

 

Miljø- og Fødevareklagenævnets sag nr. 1026318 - Rebild kommunes j. nr. 09.17.09-
P19-2-21 aktindsigt – husdyrbruget Svanholmsmindevej 31A, 9293 Kongerslev – 
klage over miljøforurening fra husdyrbruget. 

 

Vi klager herved over en betydelig forurening fra husdyrbruget Svanholmsmindevej 31A, 9293 
Kongerslev, herunder over forureningen fra den i efteråret 2021 og foråret 2022 nyopførte 
svinestaldbygning, som der er produceret svin i siden juni måned 2022 og frem til og med 
dags dato. 

Produktionen af svin i den nyopførte staldbygning er efter vores opfattelse ulovlig, idet stalden 
i skrivende stund ikke er miljøgodkendt. 

Vi har tidligere rejst spørgsmålet om den ulovlige produktion af svin i den ikke miljøgodkendte 
staldbygning, og vi rejser herved på ny spørgsmålet overfor Rebild kommune med anmodning 
om et snarligt svar. 

Vi skal bruge kommunens svar til brug for sagens behandling dels hos Folketingets 
Ombudsmand og dels i Ankestyrelsen. . 

Derfor har vi behov for, at Rebild kommune bekræfter, at Rebild kommune er vidende om at 
der har været produceret svin i stalden siden juni måned 2022 og frem til dags dato. 

Vi meddelte jo dette til Rebild kommune allerede ved skrivelse af 05.06.2022. 

Vi har også behov for, at Rebild kommune bekræfter, at produktionen i stalden fra juni 2022 til 
dags dato er ulovlig, idet stalden dags dato ikke er miljøgodkendt. 

Sagen fremsendes til Miljø- og Fødevareklagenævnet via klageportalen, klagenr. 1026318, og 
via mail til Rebild kommune under henvisning til ovennævnte sagsnumre.  

På forhånd tak. 

 
Med venlig hilsen 
 
På egne og fuldmagtsgivernes vegne  
 
Med venlig hilsen 
Peter Rytter Jensen 
Kronprinsessegade 74, 3 tv. 
1306 København K. 
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